[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2019              № 932
	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Протвино от 29.12.2018 № 920 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг и выполнение работ в сфере образования физическим лицам МБОУ «СОШ № 3» на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Администрации города Протвино от 05.06.2017 № 336 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа Протвино», от 21.06.2018 № 394 «Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг в сфере образования города Протвино»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации городского округа Протвино от 29.12.2018 № 920 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг и выполнение работ в сфере образования физическим лицам МБОУ «СОШ № 3» на 2019 год», изложив пункты 3.2.1, 3.2.2 разделов 1, 2, 3 части 1 и часть 3 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителю МБОУ «СОШ № 3» разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте учреждения.

3. Общему отделу направить настоящее постановление с приложением в финансовое управление, отдел образования, МБОУ «СОШ № 3», разместить на сайте Администрации городского округа Протвино.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Кудряшова С.Л.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                              К.А. Бабыкин

	Первый заместитель главы Администрации

_____________________С.Л. Кудряшов

	Начальник финансового управления

___________________ Т.С. Жукова

	Начальник отдела образования

_______________ Н.А. Анисинкина

	Начальник юридического отдела

_________________ Е.Б. Разумас

Приложение

к постановлению Администрации
городского округа Протвино

от 27.12.2019              № 932
Раздел 1
«3.2.1. В натуральном выражении:

	Уникаль​ный номер реестро​вой записи
	Показатель, характеризующий содержа​ние муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	Виды образовательных программ
	Категории потребителей
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ

	Наиме​нование показа​теля
	единица измерения по ОКЕИ
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)

	наиме​нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0.БА81АА28001

	адаптированная образовательная программа
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очно-заочная

	Число обучающихся,

	Человек
	792
	2
	2
	2
	-
	-
	-

	801012О.99.0.БА81АЛ08001

	образовательная программа, обеспечивающая углубленное изучение отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное обучение)
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	не указано

	Очная

	Число обучающихся,

	Человек
	792
	227
	232
	232
	-
	-
	-

3.2.2. В стоимостном выражении:

	Уникальный номер реестровой записи
	Базовый норматив стоимости предоставления услуги, рублей
	Отраслевые корректирующие коэффициенты
	Поправочные коэффициенты
	Нормативные затраты на предоставление услуги с учетом отраслевого корректирующего и поправочного коэффициентов, рублей
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф) при предоставлении муниципальной услуги за плату, рублей

	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801012О.99.0.БА81АА28001

	21,88

	5; 2; 2; 2,6; 6,5; 1,1
	5; 2; 2; 2,6; 6,5; 1,1
	5; 2; 2; 2,6; 6,5; 1,1
	1,00853

	1,00853

	1,00853

	382 233
	382 233
	382 233
	-
	-
	-

	801012О.99.0.БА81АЛ08001
	21,88

	1,00853

	1,00853

	1,00853

	76 013
	76 013
	76 013
	-
	-
	-

».

Раздел 2
«3.2.1. В натуральном выражении:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	Виды образователь-ных программ
	Категории потребителей
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ

	Наиме​нование показа​теля
	единица измерения по ОКЕИ
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)

	наиме​нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802111О.99.0.БА96АШ87001

	не указано

	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)

	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очно-заочная

	Число обучающихся
	Человек
	792
	2
	2
	2
	-
	-
	-

	802111О.99.0.БА96АЧ08001
	не указано

	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано

	очная

	Число обучающихся
	Человек
	792
	345
	360
	360
	-
	-
	-

3.2.2. В стоимостном выражении:
	Уникальный номер реестровой записи
	Базовый норматив стоимости предоставления услуги, рублей
	Отраслевые корректирующие коэффициенты
	Поправочные коэффициенты
	Нормативные затраты на предоставление услуги с учетом отраслевого корректирующего и поправочного коэффициентов, рублей
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф) при предоставлении муниципальной услуги за плату, рублей

	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	802111О.99.0.БА96АШ87001

	23,15
	5; 2; 2; 2,6; 6,5; 1,1
	5; 2; 2; 2,6; 6,5; 1,1
	5; 2; 2; 2,6; 6,5; 1,1
	1,00853

	1,00853

	1,00853

	138 370

	138 370

	138 370

	-
	-
	-

	802111О.99.0.БА96АЧ08001
	23,15

	1,00853

	1,00853

	1,00853

	75 569
	75 569
	75 569
	-
	-
	-

».

Раздел 3

«3.2.1. В натуральном выражении:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	Виды образовательных программ
	Категории потребителей
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ

	Наиме​нование показа​теля
	единица измерения по ОКЕИ
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)

	наиме​нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802112О.99.0.ББ11АЭ37001

	не указано

	Дети-инвалиды
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очно-заочная

	Число обучающихся
	Человек
	792
	0
	1
	1
	-
	-
	-

	802112О.99.0.ББ11АЧ08001

	не указано

	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов

возможностями здоровья (ОВЗ)
	не указано

	очная

	Число обучающихся
	Человек
	792
	54
	49
	49
	-
	-
	-

	802112О.99.0.ББ11АЛ28001
	образовательная программа, обеспечивающая углубленное изучение отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное обучение)
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	очная

	Число обучающихся
	Человек
	792
	50
	22
	22
	-
	-
	-

3.2.2. В стоимостном выражении:
	Уникальный номер реестровой записи
	Базовый норматив стоимости предоставления услуги, рублей
	Отраслевые корректирующие коэффициенты
	Поправочные коэффициенты
	Нормативные затраты на предоставление услуги с учетом отраслевого корректирующего и поправочного коэффициентов, рублей
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф) при предоставлении муниципальной услуги за плату, рублей

	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	802112О.99.0.ББ11АЭ37001

	23,66

	5; 2; 2; 2,6; 6,5; 1,1
	5; 2; 2; 2,6; 6,5; 1,1
	5; 2; 2; 2,6; 6,5; 1,1
	1,00853

	1,00853

	1,00853

	76 144
	76 144
	76 144
	-
	-
	-

	802112О.99.0.ББ11АЧ08001

	23,66

	1,00853

	1,00853

	1,00853

	81 913
	81 913
	81 913
	-
	-
	-

	802112О.99.0.ББ11АЛ28001
	23,66
	5; 2; 2; 2,6; 6,5; 1,1
	5; 2; 2; 2,6; 6,5; 1,1
	5; 2; 2; 2,6; 6,5; 1,1
	1,00853

	1,00853

	1,00853

	92 734
	92 734
	92 734
	-
	-
	-

».
«Часть 3. Сводная информация по муниципальному заданию <5>
	Наименование муниципальной услуги (выполняемой работы)
	Уникальный номер ре​естровой записи
	Показатель объема муници​пальной услуги (работы)
	Значение показателя объема муниципальной услуги (работы)
	Финансовое обеспечение предоставления муниципальной услуги (выполнения работы) за счет бюджета, тыс. рублей
	Финансовое обеспечение предоставления муниципальной услуги (выполнения работы) за плату, тыс. рублей

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)

	наиме​нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
	801012О.99.0.БА81АА28001
	Число обучающихся
	Человек
	792
	2
	2
	2
	764,5
	383
	383
	-
	-
	-

	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
	801012О.99.0.БА81АЛ08001

	Число обучающихся
	Человек
	792
	227
	232
	232
	17 255

	17671
	17671

	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
	802111О.99.0.БА96АШ87001
	Число обучающихся
	Человек
	792
	2
	2
	2
	276,7
	139
	139
	-
	-
	-

	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
	802111О.99.0.БА96АЧ08001

	Число обучающихся
	Человек
	792
	345
	360
	360
	26 071
	27260
	27260
	-
	-
	-

	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
	802112О.99.0.ББ11АЭ37001
	Число

обучающихся

	Человек
	792
	0
	1
	1
	0
	76
	76
	-
	-
	-

	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
	802112О.99.0.ББ11АЧ08001
	Число обучающихся
	Человек
	792
	54
	49
	49
	4 423,3
	4022
	4022
	-
	-
	-

	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
	802112О.99.0.ББ11АЛ28001

	Число обучающихся
	Человек
	792
	50
	22
	22
	4 636,8
	2043
	2043

»
Начальник отдела образования                                                        Н.А. Анисинкина